Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	 Õ Fis.____

Coordenadoria de Licitações e Contratos 	 \ ,,,,/

Rubrica

Parauapebas-Pará, 22 de Outubro de 2020.

DE: Comissão Permanente de Licitação
PARA: Empresas interessadas em participarem do Concorrência Pública n° 3/2020-008SEMOB

OBJETO: Construção da ia  etapa do prédio da Universidade do Estado do Pará (UEPA) no Município de
Parauapebas, Estado do Pará.

Assunto: Esclarecimentos aos termos do Edital n° 02

Em razão do pedido de esclarecimentos feitos pela empresa CHR EDIFICAÇÕES LTDA.

A Comissão de Licitação informa que tais questionamentos foram enviados ao setor técnico da SEMOB,
sendo elaboradas as respectivas respostas, conforme documento em anexo, onde constam as perguntas
elaboradas pela empresa.

Atenciosamente,

FABIANA SOUZA NASCIMENTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Presidente

Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.
PARAUAPEBAS - PA - CEP 68.515-000

fsn